Handzeep 6 x 1000 ml
SF2-compatibel

SF1

O/

kiso
() SF1

332670

ARTIKELNUMMER

PRODUCTBESCHRIJVING

Voor handhygiéne bij gemiddelde tot sterke verontreinigingen. Satino vlioeibare zeep. Licht geparfumeerd.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Keurmerk / certificeringen
Product

Frequentie / Verbruik
Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid lengte (cm)
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Netto gewicht per stuk (kg)
EAN doos

EAN consumenteneenheid
Pallet hoogte (cm)
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)

Satino
SF1

EU Ecolabel
Handzeep 6 x 1000 ml

Hoog

6 x 1000 ml

blauw

6 x 1000 ml

80
23,5
40,2
16,5
6.4

4000735331819
4000735331802

165
10x8

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.de

onder de algemene voorwaarden.
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